giovedi 23 giugno 2022 AULA  INGRESSO

08:30-10:00
COLOMBO Annalisa STORIA - EDUCAZIONE CIVICA 107 Calini
2A (5) +2C (1) AFM + 2B (1) TUR
MILAZZO Biagia STORIA - EDUCAZIONE CIVICA 105 Calini
1A (2)+ 1B (3) TUR+ 1C (1) + 1D (2) AFM
10:10-11:40
D'AMBRA Giovanna SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) 109 Calini
2A (3) +2C (3) +2D (1) + 2E (4) AFM
11:50-13:20
D'AMBRA Giovanna SCIENZE INTEGRATE (FISICA) 109 Calini
IA(1)+1C(3) AFM + 1A (1) CAT
14 :00-15:30
PELUSO Rossella INGLESE 113 Calini

1C (2) LAR + 1B (1) + 1D (2) AFM + 2B (2) AFM
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venerdi 24 giugno 2022

08

10 :

11

15:

:30-10:00

DOSSO Palmira

MARLETTI Angela Ida

SECOL Paola

10-11:40
DOSSO Palmira

LORIGGIOLA Federica

MARLETTI Angela Ida

PELUSO Rossella

:50-13:20

ACQUAVIVA Mara

LORIGGIOLA Federica

40-17:10
CORDARO Dalila

giovedi 16 giugno 2022

MATEMATICA APPLICATA
1A (8) + 1B (5) TUR

MATEMATICA APPLICATA
2A (4) + 2B (4) TUR

STORIA E GEOGRAFIA
1B(5) + 1C(3) LAR

MATEMATICA-
1B (5)+ 1C (3) LAR

LINGUA E LETTERE ITALIANE
4A (2) AFM + 4A (2) LAF+4A (1) SIA

MATEMATICA
3A (3) + 3B (1) + 3C (3) TUR

INGLESE
1C (2) LAR + 1B (1) + 1D (2) AFM + 2B (2) AFM

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA DELLA TERRA)
1A (2) + 1C (1) AFM + 1A (1) CAT + 3B (2) LAG

LINGUA E LETTERE ITALIANE
1A (3)+ 1C (2) LAR + 1B (3) TUR + 2A (1) LAR

FRANCESE
2E (2) AFM + 1A (2) + 1D (1) AFM

AULA

105

109

107

105

111

109

113

105

111

105

INGRESSO

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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Calendario attivita per recupero insufficienze A.S. 2021/2022

sabato 25 giugno 2022 AULA  INGRESSO
10:10-11:40
PELUSO Rossella INGLESE 105 Calini

1C (2) LAR + 1B (1) + 1D (2) AFM + 2B (2) AFM



lunedi 27 giugno 2022

08

10 :

11

:30-10:00

D'AMBRA Giovanna

DOSSO Palmira

MARLETTI Angela Ida

10-11:40
COLOMBO Annalisa

DOSSO Palmira

MANO Monica

MARLETTI Angela Ida

MILAZZO Biagia

PELUSO Rossella

:50-13:20

D'AMBRA Giovanna

giovedi 16 giugno 2022

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)
1A (1) + 1C (3) AFM + 1A (1) CAT

MATEMATICA APPLICATA
1A (8) + 1B (5) TUR

MATEMATICA APPLICATA
2A (4) + 2B (4) TUR

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA
2A (5) +2C (1) AFM + 2B (1) TUR

MATEMATICA-
1B (5) + 1C (3) LAR

ECONOMIA AZIENDALE
3A (4) SIA + 4A (1) AFM + 3A (2) RIM

MATEMATICA
3A (3) + 3B (1) + 3C (3) TUR

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA
1A (2) + 1B (3) TUR + 1C (1) + 1D (2) AFM

INGLESE
1C (2) LAR + 1B (1) + 1D (2) AFM + 2B (2) AFM

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)
2A (3) +2C (3) + 2D (1) + 2E (4) AFM

AULA

109

105

107

109

105

113

107

106

111

109

INGRESSO

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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lunedi 27 giugno 2022 AULA  INGRESSO

14:00-15:30
DEL GIACCO Giovanni MATEMATICA APPLICATA 105 Calini
2A (6) + 2D (6) AFM
GARAVAGLIA INGLESE 109 Calini
Massimiliano 3A(3) AFM+3A(1) CAT+3A(2) TUR+3B(1) LAG+4B(1)
LAG
MOLLA Giuliana MATEMATICA- 107 Calini
2A (5) + 2B (1) LAR
15:40-17:10
DEL GIACCO Giovanni MATEMATICA APPLICATA 105 Calini
1A (4) + 1D (6) AFM
GARAVAGLIA TEDESCO 109 Calini
Massimiliano 2C (2) AFM + 4B (3) TUR
MOLLA Giuliana MATEMATICA 107 Calini

1A (4) +2A (2) CAT
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martedi 28 giugno 2022

08:30-10:00
LORIGGIOLA Federica

SECOL Paola

10:10-11:40
LORIGGIOLA Federica

14:00-15: 30
COLOMBO Paola

GUARINO Lorenza

TORREGIANI Loris

15:40-17:10
AGOSTANI Davide

COLOMBO Paola

CONENNA Maria

CORDARO Dalila

giovedi 16 giugno 2022

LINGUA E LETTERE ITALIANE
4A (2) AFM + 4A (2) LAF+4A (1) SIA

STORIA E GEOGRAFIA
1B(5) + 1C(3) LAR

LINGUA E LETTERE ITALIANE
1A (3) + 1C (2) LAR + 1B (3) TUR + 2A (1) LAR

FISICA
4A (2) LAF +4B (1) LAG + 3A (1) LAF

INFORMATICA GESTIONALE
2A (4) + 4A (1) AFM

MATEMATICA
3A (6) AFM + 3B (1) SIA

MATEMATICA-
3A (3) LAF + 3B (4) LAG

MATEMATICA-
1A (8) LAR

LINGUA E LETTERE ITALIANE
3A (5)+ 3B (1) SIA

FRANCESE
2E (2) AFM + 1A (2) + 1D (1) AFM

AULA

107

105

107

105

109

107

109

105

111

106

INGRESSO

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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Calendario attivita per recupero insufficienze A.S. 2021/2022

martedi 28 giugno 2022 AULA  INGRESSO
15:40-17:10
SAVA Rosaria FRANCESE 113 Calini
2A (8) AFM + 2D (1) AFM
TORREGIANI Loris MATEMATICA 107 Calini

4A (1) + 4B (2) TUR + 4B (5) RIM + 4B (2) SIA



mercoledi 29 giugno 2022

08

10 :

14 :

:30-10:00

D'AMBRA Giovanna

MARLETTI Angela Ida

MILAZZO Biagia

10-11:40
COLOMBO Annalisa

D'AMBRA Giovanna

MARLETTI Angela Ida

00-15:30
AGOSTANI Davide

CORDARO Dalila

DEL GIACCO Giovanni

MOLLA Giuliana

giovedi 16 giugno 2022

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)
2A (3) +2C (3) + 2D (1) + 2E (4) AFM

MATEMATICA APPLICATA
2A (4) + 2B (4) TUR

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA
1A (2) + 1B (3) TUR + 1C (1) + 1D (2) AFM

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA
2A (5) +2C (1) AFM + 2B (1) TUR

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)
1A (1) + 1C (3) AFM + 1A (1) CAT

MATEMATICA
3A (3) + 3B (1) + 3C (3) TUR

MATEMATICA-
4A (2) LAF + 4B (3) LAG

FRANCESE
2E (2) AFM + 1A (2) + 1D (1) AFM

MATEMATICA APPLICATA
2A (6) + 2D (6) AFM

MATEMATICA-
2A (5)+ 2B (1) LAR

AULA

109

105

107

113

109

105

109

111

105

107

INGRESSO

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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Calendario attivita per recupero insufficienze A.S. 2021/2022

mercoledi 29 giugno 2022 AULA  INGRESSO
15:40-17:10
DEL GIACCO Giovanni MATEMATICA APPLICATA 105 Calini

1A (4) + 1D (6) AFM

MOLLA Giuliana MATEMATICA 107 Calini
1A (4) + 2A (2) CAT



giovedi 30 giugno 2022

08:30-10:00
DOSSO Palmira

GARAVAGLIA
Massimiliano

SECOL Paola

10:10-11:40
DOSSO Palmira

GARAVAGLIA
Massimiliano

LORIGGIOLA Federica

11:50-13:20
LORIGGIOLA Federica

14 :00-15:30
COLOMBO Paola

GUARINO Lorenza

TORREGIANI Loris

giovedi 16 giugno 2022

MATEMATICA APPLICATA
1A (8) + 1B (5) TUR

INGLESE
3A(3) AFM+3A(1) CAT+3A(2) TUR+3B(1) LAG+4B(1)
LAG

STORIA E GEOGRAFIA
1B(5) + 1C(3) LAR

MATEMATICA-
1B (5)+ 1C (3) LAR

TEDESCO
2C (2) AFM + 4B (3) TUR

LINGUA E LETTERE ITALIANE
4A (2) AFM + 4A (2) LAF+4A (1) SIA

LINGUA E LETTERE ITALIANE
1A (3)+ 1C (2) LAR + 1B (3) TUR + 2A (1) LAR

FISICA
4A (2) LAF + 4B (1) LAG + 3A (1) LAF

INFORMATICA GESTIONALE
2A (4) +4A (1) AFM

MATEMATICA
3A (6) AFM + 3B (1) SIA

AULA INGRESSO

105

109

107

105

109

113

113

105

109

107

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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giovedi 30 giugno 2022 AULA  INGRESSO

15:40-17:10

AGOSTANI Davide MATEMATICA- 109 Calini
3A (3) LAF + 3B (4) LAG

COLOMBO Paola MATEMATICA- 105 Calini
1A (8) LAR

CONENNA Maria LINGUA E LETTERE ITALIANE 111 Calini
3A (5)+3B (1) SIA

CORDARO Dalila FRANCESE 106 Calini
2E (2) AFM + 1A (2) + 1D (1) AFM

SAVA Rosaria FRANCESE 113 Calini
2A (8) AFM + 2D (1) AFM

TORREGIANI Loris MATEMATICA 107 Calini

4A (1) + 4B (2) TUR + 4B (5) RIM + 4B (2) SIA
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venerdi 1 luglio 2022

08

10 :

14 :

:30-10:00

D'AMBRA Giovanna

LORIGGIOLA Federica

MARLETTI Angela Ida

MILAZZO Biagia

10-11:40
COLOMBO Annalisa

D'AMBRA Giovanna

LORIGGIOLA Federica

MANO Monica

MARLETTI Angela Ida

00-15:30
AGOSTANI Davide

DEL GIACCO Giovanni

giovedi 16 giugno 2022

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)
2A (3) +2C (3) + 2D (1) + 2E (4) AFM

LINGUA E LETTERE ITALIANE
4A (2) AFM + 4A (2) LAF+4A (1) SIA

MATEMATICA APPLICATA
2A (4) + 2B (4) TUR

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA
1A (2) + 1B (3) TUR + 1C (1) + 1D (2) AFM

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA
2A (5) +2C (1) AFM + 2B (1) TUR

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)
1A (1) + 1C (3) AFM + 1A (1) CAT

LINGUA E LETTERE ITALIANE
1A (3) + 1C (2) LAR + 1B (3) TUR + 2A (1) LAR

ECONOMIA AZIENDALE
3A (4) SIA + 4A (1) AFM + 3A (2) RIM

MATEMATICA
3A (3) + 3B (1) + 3C (3) TUR

MATEMATICA-
4A (2) LAF + 4B (3) LAG

MATEMATICA APPLICATA
2A (6) + 2D (6) AFM

AULA INGRESSO

111

109

105

107

113

111

109

108

105

109

105

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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venerdi 1 luglio 2022

14:00-15: 30
MOLLA Giuliana

15:40-17:10
CONENNA Maria

DEL GIACCO Giovanni

MOLLA Giuliana

SAVA Rosaria

giovedi 16 giugno 2022

MATEMATICA-
2A (5)+ 2B (1) LAR

LINGUA E LETTERE ITALIANE
3A (5)+ 3B (1) SIA

MATEMATICA APPLICATA
1A (4) + 1D (6) AFM

MATEMATICA
1A (4) +2A (2) CAT

FRANCESE
2A (8) AFM + 2D (1) AFM

AULA INGRESSO

107

111

105

107

113

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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sabato 2 luglio 2022 AULA  INGRESSO

08:30-10:00
SECOL Paola STORIA E GEOGRAFIA 105 Calini
1B(5) + 1C(3) LAR
10:10-11:40
MANO Monica ECONOMIA AZIENDALE 107 Calini

3A (4) SIA + 4A (1) AFM + 3A (2) RIM
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lunedi 4 luglio 2022

08:30-10:00
DOSSO Palmira

GARAVAGLIA
Massimiliano

10:10-11:40
ACQUAVIVA Mara

DOSSO Palmira

GARAVAGLIA
Massimiliano

14:00-15: 30
COLOMBO Paola

DEL GIACCO Giovanni

MOLLA Giuliana

15:40-17:10
AGOSTANI Davide

COLOMBO Paola

giovedi 16 giugno 2022

MATEMATICA APPLICATA
1A (8) + 1B (5) TUR

INGLESE
3A(3) AFM+3A(1) CAT+3A(2) TUR+3B(1) LAG+4B(1)
LAG

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA DELLA TERRA)
1A (2) + 1C (1) AFM + 1A (1) CAT + 3B (2) LAG

MATEMATICA-
1B (5)+ 1C (3) LAR

TEDESCO
2C (2) AFM + 4B (3) TUR

FISICA
4A (2) LAF +4B (1) LAG + 3A (1) LAF

MATEMATICA APPLICATA
2A (6) + 2D (6) AFM

MATEMATICA-
2A (5)+ 2B (1) LAR

MATEMATICA-
3A (3) LAF + 3B (4) LAG

MATEMATICA-
1A (8) LAR

AULA INGRESSO

105

107

113

105

107

109

105

111

107

109

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini
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lunedi 4 luglio 2022

15:40-17:10
CONENNA Maria

DEL GIACCO Giovanni

MOLLA Giuliana

SAVA Rosaria

giovedi 16 giugno 2022

LINGUA E LETTERE ITALIANE
3A (5) + 3B (1) SIA

MATEMATICA APPLICATA
1A (4) + 1D (6) AFM

MATEMATICA
1A (4) + 2A (2) CAT

FRANCESE
2A (8) AFM + 2D (1) AFM

AULA INGRESSO

113

105

111

106

Calini

Calini

Calini

Calini
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martedi 5 luglio 2022 AULA  INGRESSO

10:10-11:40
MANO Monica ECONOMIA AZIENDALE 111 Calini
3A (4) SIA + 4A (1) AFM + 3A (2) RIM
14:00-15:30
AGOSTANI Davide MATEMATICA- 105 Calini
4A (2) LAF + 4B (3) LAG
TORREGIANI Loris MATEMATICA 107 Calini
3A (6) AFM + 3B (1) SIA
15:40-17:10
GUARINO Lorenza INFORMATICA GESTIONALE 109 Calini
2A (4) +4A (1) AFM
TORREGIANI Loris MATEMATICA 107 Calini

4A (1) + 4B (2) TUR + 4B (5) RIM + 4B (2) SIA
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mercoledi 6 luglio 2022 AULA  INGRESSO

08:30-10:00
GARAVAGLIA INGLESE 111 Calini
Massimiliano 3A(3) AFM+3A(1) CAT+3A(2) TUR+3B(1) LAG+4B(1)
LAG
10:10-11:40
ACQUAVIVA Mara SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA DELLA TERRA) 105 Calini
1A (2) + 1C (1) AFM + 1A (1) CAT + 3B (2) LAG
GARAVAGLIA TEDESCO 111 Calini
Massimiliano 2C (2) AFM + 4B (3) TUR
14:00-15:30
COLOMBO Paola FISICA 107 Calini
4A (2) LAF + 4B (1) LAG + 3A (1) LAF
15:40-17:10
AGOSTANI Davide MATEMATICA- 109 Calini
3A (3) LAF + 3B (4) LAG
COLOMBO Paola MATEMATICA- 107 Calini

1A (8) LAR

giovedi 16 giugno 2022 Pagina 18 di 20



giovedi 7 luglio 2022

14:00-15:30
AGOSTANI Davide

TORREGIANI Loris

15:40-17:10
GUARINO Lorenza

TORREGIANI Loris

giovedi 16 giugno 2022

MATEMATICA-
4A (2) LAF + 4B (3) LAG

MATEMATICA
3A (6) AFM + 3B (1) SIA

INFORMATICA GESTIONALE
2A (4) +4A (1) AFM

MATEMATICA
4A (1) + 4B (2) TUR + 4B (5) RIM + 4B (2) SIA

AULA INGRESSO

105

107

111

107

Calini

Calini

Calini

Calini
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Calendario attivita per recupero insufficienze A.S. 2021/2022

venerdi 8 luglio 2022 AULA  INGRESSO
08:30-10: 00
ACQUAVIVA Mara SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA DELLA TERRA) 105 Calini

1A (2) + 1C (1) AFM + 1A (1) CAT + 3B (2) LAG



